[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ СÆРГЬЛÆУУÆГ

УЫНАФФÆ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   23.05.2017г.                                                                    № 215                                                             г. Беслан

Об утверждении муниципальной

программы  Правобережного района

«Формирование современной городской среды»

на 2017г.

В целях реализации муниципальной программы Правобережного района «Формирование современной городской среды» на 2017г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить муниципальную программу Правобережного района «Формирование современной городской среды» на 2017 г.

2. Финансовому управлению администрации местного самоуправления Правобережного района (Самаевой А.В.) обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы, в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете Правобережного района на соответствующий год.

3. Отделу капитального строительства АМС Правобережного района обеспечить реализацию мероприятий муниципальной программы.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Жизнь Правобережья» и на официальном сайте АМС Правобережного района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы АМС Правобережного района Т.Т. Акоева.
Глава АМС Правобережного района

                                     К.Г.Беркаев